B 2 A - bra-hae pro-mi-si - sti, pro-mi - si - sti, pro-mi - si -

Bc

6      6      #

109

C 1 sti, quam o - lim A - bra-hae pro-mi-si -

C 2 si - - - - sti

A et se - - - - mi-ni,

T 8 A - bra-hae pro-mi-si -

B 1 sti, et se - - - - mi-ni e -

B 2 sti, et se - - - - mi-ni e -

Bc

# 6 δ 6 6 4 # 6 5 #

112

C 1 sti, pro-mi - si-sti, pro-mi -

C 2 et se - - - - mi-ni e -

A et se - - - - mi-ni e - ius, pro-mi -

T 8 sti et se - - - - ni, pro-mi - si - sti,

B 1 ius, quam o - lim A - bra-hae pro-mi - si - sti, pro-mi -

B 2 ius, quam o - lim A - bra-hae pro-mi - si - sti, pro-mi -

Bc

# 6 δ 6 6 6 6

61

**115**

C 1 si - sti, pro-mi si - sti

C 2 ius pro-mi-si - sti, pro-mi-si - sti, pro-mi-si - sti, pro - mi si - sti,

A si - sti, et se - - - - mi-ni,

T 8 pro-mi-si - sti, pro-mi-si - sti et se - - - - mi-ni, et

B 1 si - sti, pro-mi si - sti,

B 2 si - sti, pro-mi - si - sti,

Bc 6 6 5 # b 6 8 7

**118**

C 1 et se - - - - mi-ni e - t

C 2 quam o - lim A - bra - hae pro-mi - si -

A se - mi - ni e - ius,

T 8 se - mi - ni, se - mi - ni e - ius,

B 1 quam o - lim A - bra - hae pro-mi - si -

B 2 quam o - lim A - bra - hae pro-mi - si -

Bc 6 6 6 5 # 6 6

121

C 1 ius, et se - mi - ni e - ius, pro-mi-si -  
 C 2 sti, quam o - lim A - bra-hae pro-mi-si - sti et se -  
 A et se - - mi-ni, pro-mi-si - sti  
 T 8 et se - - mi-ni, et se -  
 B 1 sti, et se - - - - mi - ni e - ius,  
 B 2 sti, et se - - - - mi - ni e - ius, et  
 Bc 6 6 6 6 4 3 6 5 #

**Grave**

124

C 1 sti et se - mi-ni e - ius, et se - mi-ni e - ius.  
 C 2 - mi-ni, se - mi-ni e - - ius, et se - mi-ni e - ius.  
 A et se - mi-ni e - ius, et se - mi-ni e - - - ius.  
 T 8 - mi-ni, se-mi-ni e - ius, et se - mi-ni e - - - ius.  
 B 1 et se - mi-ni e - ius, et se - mi-ni e - ius.  
 B 2 - mi-ni, se - mi-ni e - ius, et se - mi-ni e - - - ius.  
 Bc 6 4 3 6 5 6

# Sanctus

C 1 {

C 2 {

A {

T 8

B 1 {

B 2 {

Bc

**Solo**

6 5 6 6  $\flat$  5 5 3 6 5 6 6  $\flat$  5 5 4 3 # 7 6 6

**Tutti**

C 1 {

C 2 {

A {

T 8

B 1 {

B 2 {

Bc

6

San - - - -

San - - - ctus, San - ctus,

San -

San - - - ctus, San - ctus, San - ctus, San -

San -

San -

San -

**Tutti**

6 5 # 7 6 6 6 5 6

10

C 1 - ctus, San - - - ctus, San - ctus, San - ctus, Do -  
C 2 - San - - - ctus, San-ctus, San - ctus  
A - - - ctus, San - ctus, San-ctus, San-ctus  
T 8 - - - ctus, San - - - ctus, San - - - ctus  
B 1 - ctus, San-ctus, San - ctus, San-ctus, San - ctus Do -  
B 2 - ctus, San-ctus, San - ctus, San-ctus, San - ctus  
Bc 6 # 5 6 4 #